

宜宾市第六人民医院樟海分院一期工程建设项目评标结果公示

项目及标段名称	宜宾市第六人民医院樟海分院一期工程建设项目					
项目业主	宜宾市第六人民医院	项目业主联系电话	17711226465			
招标人	宜宾市第六人民医院	招标人联系电话	17711226465			
招标代理机构	成都长源工程咨询有限公司	招标代理机构联系电话	17711085539			
开标地点	市交易中心三开标室（一）	开标时间	2023-12-12 9:00:00			
公示期	2023-12-18至2023-12-22	投标最高限价（元/%）	8656353.48			
中标候选人及排序	中标候选人名称		投标报价（元或%）	经评审的投标价（元或%）	综合评标得分	
第一名	四川雅和建筑工程有限公司		8240018.99	7715549.33	98.25	
第二名	四川中鑫建业建设工程有限公司		8290418.71	7765949.05	98.2	
第三名	四川凯同建筑工程有限公司		8218858.13	7694388.47	98.08	
第一中标候选人项目管理机构主要人员						
职务	姓名	执业或职业资格		职称		
		证书名称	证书编号	职称专业	级别	
项目负责人	何小静	建造师注册证	川2512014201536896	/	/	
项目技术负责人	张强	职称证	工-98734	建筑工程	中级	
第二中标候选人项目管理机构主要人员						
职务	姓名	执业或职业资格		职称		
		证书名称	证书编号	职称专业	级别	
项目负责人	牟巍	建造师注册证	川2512012201359876	市政工程	中级	
项目技术负责人	徐万钧	建造师注册证	川2512014201531743	/	/	
第三中标候选人项目管理机构主要人员						
职务	姓名	执业或职业资格		职称		
		证书名称	证书编号	职称专业	级别	
项目负责人	王浩	建造师注册证	川2512012201375206	/	/	
项目技术负责人	王方大	/	/	建筑工程	中级	
第一中标候选人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
苍溪县城乡建设投资有限公司	苍溪县火车站片区及小西街棚户区（城中村）改造项目（广元苍溪庙垭火车站客运站建设项目）	2019年11月7日	2022年12月29日	新建二级汽车客运站，建筑面积约20130平方米。包括休闲广场、地下停车场、售票厅、候车厅、站务室、调度室、广播室及厕所、汽车检修、配套市政基础设施等附属设施	81292248.11	邓世明
成都成华国资经营投资有限责任公司	原40中红十字会捐建楼改建工程项目	2021年1月6日	2021年6月30日	本项目施工图纸、工程量清单及补遗答疑文件所述全部施工内容	8071060.29	何小静
成都成华国资经营投资有限责任公司	东客站西侧配套中小学品质提升打造工程项目	2023年4月3日	2023年8月8日	对东客站西侧配套中小学品质提升打造工程项目、景观绿化、运动场、安装工程等。建筑面积约55000平方米。	34427005.24	刘红良
第一中标候选人项目负责人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
成都成华国资经营投资有限责任公司	原40中红十字会捐建楼改建工程项目	2021年1月6日	2021年6月30日	本项目施工图纸、工程量清单及补遗答疑文件所述全部施工内容	8071060.29	罗世团
第一中标候选人技术负责人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人

			日期			
成都成华国资经营投资有限公司	东客站西侧配套中小学品质提升打造工程项目	2023年4月3日	2023年8月8日	对东客站西侧配套中小学品质提升打造工程项目、景观绿化、运动场、安装工程等。建筑面积约55000平方米。	34427005.24	刘红良
第二中标候选人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	项目负责人
高县城乡投资开发建设有限公司	庆符镇西区农贸市场建设项目、庆符镇西区农贸市场建设项目(高县应急救援物资储备库建设项目)	2022年3月1日	2023年4月28日	项目总建筑面积8263.74平方米,其中:庆符镇西区农贸市场建设项目建筑面积5903.74平方米;高县应急救援物资储备库建设项目建筑面积2360平方米	23822153.02	曹冲
四川省广元监狱	四川省广元监狱功能完善项目(二标段)	2021年3月15日	2022年3月24日	四川省广元监狱功能完善项目二标段(其中:新建教育中心2604m ² 、新建功能用房及备勤用房1047m ²)	6669865.71	陈行凤
广元市中心血站	广元市中心血站业务楼建设项目	2018年3月6日	2021年1月4日	建筑面积8126.48平方米(其中:业务用房面积5992.87平方米,地下停车场等2133.61平方米),绿化恢复、给排水管网等配套设施建设。	19646622.04	牟魏
第二中标候选人项目负责人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	技术负责人
广元市中心血站	广元市中心血站业务楼建设项目	2018年3月6日	2021年1月4日	建筑面积8126.48平方米(其中:业务用房面积5992.87平方米,地下停车场等2133.61平方米),绿化恢复、给排水管网等配套设施建设。	19646622.04	徐鸿杰
第二中标候选人技术负责人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	项目负责人
广元市昭化区昭化镇小学	广元市昭化区昭化镇中心幼儿园建设项目	2021年5月8日	2022年5月27日	新建幼儿园2096.42平方米及配套附属工程;对原幼儿园室内320平方米及校园风貌改造	5670388.18	徐万钧
第三中标候选人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	项目负责人
成都东方广益投资有限公司	成都实验中学校园文化建设工程项目	2023年1月11日	2023年5月23日	拟对行政楼、教学楼、综合楼等校舍进行改造,对校园总坪绿化、校园文化进行提升,更换附属设施等。	11958701.46	王浩
成都成华城市建设投资有限责任公司	府青路派出所技术用房标准化建设工程项目	2018年12月20日	2020年5月19日	建设技术用房、室外总坪等相关配套设施工程,建筑面积约4152.37平方米(地上面积约3020.1平方米,地下面积约1132.27平方米)。	16064565.64	任先雷
成都西岭水务投资有限公司	大邑县2019年基层医疗卫生机构硬件提升工程-出江镇公立卫生院	2020年3月20日	2022年2月25日	扩建业务用房1500平方米,改建原有业务用房3200平方米,及相关附属设施建设。	5366847.73	郭锐
第三中标候选人项目负责人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	技术负责人
成都东方广益投资有限公司	成都实验中学校园文化建设工程项目	2023年1月11日	2023年5月23日	拟对行政楼、教学楼、综合楼等校舍进行改造,对校园总坪绿化、校园文化进行提升,更换附属设施等。	11958701.46	王方大
第三中标候选人技术负责人类似业绩						

项目业主	项目名称	开工日期	竣工(完工)日期	建设规模	合同价格(元)	项目负责人
成都东方广益投资有限公司	成都实验中学校园文化建设工程项目	2023年1月11日	2023年5月23日	拟对行政楼、教学楼、综合楼等校舍进行改造,对校园总坪绿化、校园文化进行提升,更换附属设施等。	11958701.46	王浩
其他投标人(除中标候选人之外的)评审情况						
投标人名称	投标报价或否决投标依据条款(投标文件被认定为不合格所依据的招标文件评标办法中的评审因素和评审标准的条款)			经评审的投标价或否决投标理由(投标文件被认定为不合格的具体事实,不得简单地表述为未响应招标文件实质性内容、某处有问题等)	综合评估得分或备注	
伊犁建设工程有限责任公司	593524:企业注册地不在四川省行政区域内的省外企业未提供在有效期内的四川省住房和城乡建设厅官网已公开的入川信息网页截图。556619:不符合投须知1.4.1条,未提供入川备案截图。708082:未提供入川信息网页截图,不符合投标人须知前附表1.4.1条要求。927090:不符合1.4.1要求,无入川备案图 162532:未提供入川信息网页截图 565514:无入川备案 661034:无入川信息网页截图 145277:未提供有效期内的四川省住房和城乡建设厅官网已公开的入川信息网页截图,不符合招标文件投标人须知前附表1.4.1条要求 817677:无入川截图			593524:企业注册地不在四川省行政区域内的省外企业未提供在有效期内的四川省住房和城乡建设厅官网已公开的入川信息网页截图。556619:不符合投须知1.4.1条,未提供入川备案截图。708082:未提供入川信息网页截图,不符合投标人须知前附表1.4.1条要求。927090:不符合1.4.1要求,无入川备案图 162532:未提供入川信息网页截图 565514:无入川备案 661034:无入川信息网页截图 145277:未提供有效期内的四川省住房和城乡建设厅官网已公开的入川信息网页截图,不符合招标文件投标人须知前附表1.4.1条要求 817677:无入川截图	0	
四川金贝建设工程有限公司	8218370.22			7693900.56	无	
川荣建设集团股份有限公司	8177385.52			7652915.86	98.06	
四川省泸州市第九建筑工程有限公司	8197565.63			7673095.97	97.69	
中发腾龙建设有限公司	8188851.48			7664381.82	97.68	
四川省第十五建筑有限公司	8329713.76			7805244.10	97.65	
中建远发工程有限公司	8258704.37			7734234.71	97.61	
天鸿瑞景集团有限公司	8148110.74			7623641.08	97.61	
蜀广建工集团有限公司	8330264.94			7805795.28	97.56	
四川立照建设集团有限公司	8184704.22			7660234.56	97.41	
自贡市沿滩第一建筑安装工程有限责任公司	8221297.7			7696828.04	97.41	
中福君成集团有限公司	8286352.77			7761883.11	97.41	
河南隆基建设有限公司	8171286.61			7646816.95	97.35	
四川尚天建设工程有限责任公司	8141605.23			7617135.57	97.34	
宏舵建设集团有限公司	8095253.5			7570783.84	97.32	
祥昇建工有限公司	8127781.03			7603311.37	97.22	
四川兆硕建筑工程有限公司	8144044.7			7619575.04	97.21	
四川省泸州玉龙建筑工程有限公司	8113934.43			7589464.77	97.20	
浙江山口建筑工程有限公司	8075493.02			7551023.36	97.15	
四川中梁建设工程有限公司	8054594.08			7530124.42	97.14	
天保建设集团有限公司	8125504.1			7601034.44	97.12	
四川成渝建设有限公司	8101760.16			7577290.50	97.00	
骁晟建设集团有限公司	8027136			7502666.34	96.86	
丽水天宇园林建设有限公司	8017594.01			7493124.35	96.66	
四川省龙巢建筑有限公司	7994418.15			7469948.49	96.40	
四川鹏文建筑工程有限公司	8051341.32			7526871.66	96.27	
辉阳集团有限公司	7967745.56			7443275.90	96.20	
四川弘宁建设工程有限公司	8218858.13			7694388.47	95.97	
四川立信建设工程有限公司	8276257.12			8051887.47	94.24	

四川之信建设工程有限公司	8570357.15	8051887.47	94.24
四川德才建设工程有限公司	8576993.42	8052523.76	91.76
南炬建筑工程（福建）有限公司	8612973.97	8088504.31	88.09
四川省金万科建筑工程有限公司	8604959.97	8080490.31	87.87
四川蜀利建设工程有限公司	8576010.47	8051540.81	87.29
河南宇远建设工程有限公司	8115583.21	7591113.55	86.99
四川岷江正远建设工程有限公司	8566902.75	8042433.09	86.90
四川世邦建设工程有限公司	7900088.29	7375618.63	85.50
四川大洋建工集团有限公司	8575836.65	8051366.99	84.31
四川中科港建水电路桥建设有限公司	8587232.47	8062762.81	84.02
华川建设集团有限公司	8616913.84	8092444.18	83.66
四川上乙建筑工程有限公司	8580418.44	8055948.78	83.65
湖北五建建设有限公司	8579751.13	8055281.47	83.64
嗣晟建工有限公司	8583523.08	8059053.42	83.59
四川诺信嘉建筑工程有限公司	8612279.44	8087809.78	83.58
四川江诚建设工程有限公司	8588267.12	8063797.46	83.53
百信建设工程有限责任公司	8605529.43	8081059.77	83.49
其它需公示的内容			
监督部门名称及监督电话	项目审批部门：宜宾市叙州区发展和改革委员会		联系电话：08316611405
	行业主管部门：宜宾市叙州区住房和城乡建设局		联系电话：08317822622
异议投诉注意事项	1. 投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。 2. 投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。 3. 对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。 4. 投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。 5. 应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。		
招标人主要负责人签字、盖单位章：	招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：		

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代理机构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩”应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901；又如2015年9月，填写为201509；再如2015年，填写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915 - 9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决投标理由、备注。

10.所有的评标委员会成员（含业主评标代表）都需要填写；评标委员会成员有多个单位的，都需要填写。

11.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

12.中标候选人公示纸质文本招标文件须加盖单位公章，封面还应加盖骑缝章。

12. 叶状体进入公共纸页又平指叶人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。